
桶装水桶GB4806检测第三方质检机构

产品名称 桶装水桶GB4806检测第三方质检机构

公司名称 深圳市中安质量检验认证有限公司

价格 1000.00/份

规格参数 检测内容:检测报告
检测范围:食品接触材料
检测标准:GB4806检测

公司地址 深圳市宝安区新桥街道新桥社区新和大道20号30
1、313室（注册地址）

联系电话 4008078685 13417418312

产品详情

桶装水桶GB4806检测第三方质检机构，GB 4806.1-2016《通用安全要求》标准中，对产品信息作出了如下
规定：——8.1产品标识信息应清晰、真实，不得误导使用者。——8.2产品应提供充分的产品信息，包括
标签、说明书等标识内容和产品合格证明，以保证有足够信息对食品接触材料及制品进行安全性评估。
——8.3标识内容应包括产品名称，材质，对相关法规及标准的符合性声明，生产者和（或）委托方名称
、地址和联系方式，生产日期和保质期（适用时）等内容。 
家用电器食品接触材料，也就是食品加工家用电器中与食品接触的部分，该类家用电器也称为食品接触
家用电器。近年来，随着人们对食品安全关注度的提高，榨汁机、豆浆机、料理机、烤箱、电水壶等食
品接触家用电器的卫生安全性成为各国和消费者关注的焦点。  
GB9685-2016《食品安全国家标准食品接触材料及制品中添加剂的使用标准》不仅规定了添加剂使用的原
则性要求，更是以列表的形式给了各类材料中允许使用的添加剂清单。GB4806.6-2016、GB 4806.10-2016
和GB4806.11-2016中也分别给出了塑料、涂料、橡胶和四大类材料原料中允许使用的树脂或聚合物的清单
。其它没有清单的材料，也给出了原料的基本要求和限制。 GB4806管控范围：1.聚《PE》：有塑料包装
袋、包装盒、保鲜膜、塑料膜袋等。2.PET《聚对苯二甲乙二醇酯》：矿泉水、碳酸饮料、此类产品有一
定的存放条件。3.HDPE《高密度聚》：豆浆机、牛奶瓶、果汁饮料、微波炉用餐具等4.PS《聚苯》：泡
面盒、快餐盒、材质不能装有酸性碱性食物。 食品模拟物：1、不锈钢、铝和铝合金，采用4%４溶液（
体积分数）为食品模拟物。2、无涂层铁制煎炒锅采用1g/L柠檬酸溶液为食品模拟物。3、其他金属材料
及制品，根据所接触的食品类型，按照下表选择食品模拟物。 以上就是关于食品接触材料检测报告的相
关介绍，如您有相关产品需要办理检测报告，可以电话联系深圳中安检验工作人员，获得详细费用报价
与周期等信息！ 

水果篮检测报告CNAS检测认证机构

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

